
Ogłoszenie nr 560124691-N-2020 z dnia 10-07-2020 r.

Piła: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi na wyspie miejskiej realizowanymi w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny
nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej”

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Należy wskazać projekt/program: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej”
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543811-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510119056-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 57079116400000, ul. Pl. Staszica  10, 64-920  Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 126 210, e-mail bzp@um.pila.pl,
faks 672 123 566.
Adres strony internetowej (url): www.pila.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi na wyspie miejskiej realizowanymi w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny nadrzeczne rzeki
Gwdy i północna część wyspy miejskiej”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
BZP.271.13.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi na wyspie miejskiej realizowanymi w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w
Pile – tereny nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej”. Roboty budowlane podlegające nadzorowi obejmują w szczególności: ścieżki rowerowe, chodniki, oświetlenie terenu, małą
architekturę, kładkę pieszo–rowerową zgodnie z poniższym opisem: 1. Kładka pieszo-rowerowa nad rzeką Gwdą Jednoprzęsłowa kładka o konstrukcji stalowej w postaci dwóch rur nośnych w kształcie
łuków kołowych zbieżnych, stężonych górą. Pomost w postaci płyty stalowej, oparty na poprzecznicach podwieszonych do łuków nośnych oraz na końcach oparty na poprzecznicach skrajnych.
Balustrady stalowe ze szczeblami pionowymi. Przyczółki masywne żelbetowe posadowione bezpośrednio na ławach żelbetowych. Dane podstawowe: - całkowita szerokość obiektu 9,40 m, - długość
(przęsło pomiędzy dylatacjami) 40,67 m, - długość łuku nośnego w osi podparcia 40,10 m. 2. Chodniki. Chodniki z kostki betonowej. Trasę ciągów przeznaczonych do rewitalizacji poprowadzono po
istniejącym śladzie z korektami i poszerzeniami wynikającymi z potrzeby zachowania płynności przebiegu trasy. Odwodnienie powierzchniowe na teren przyległy. Chodniki stanowią kontynuację
chodników istniejących w tym rejonie. Nawierzchnia z kostki typu Semmelrok Appia Antica kolor wulkaniczny szary gr. 8 cm. Warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm. Powierzchnia ok. 1.789 m2. 3.
Chodniki wzdłuż ścieżki rowerowej. Chodniki z kostki betonowej. Trasę ciągów przeznaczonych do rewitalizacji poprowadzono po istniejącym śladzie z korektami i poszerzeniami wynikającymi z
potrzeby zachowania płynności przebiegu trasy. Odwodnienie powierzchniowe na teren przyległy. Chodniki stanowią kontynuację chodników istniejących w tym rejonie. Nawierzchnia z kostki typu
Semmelrok Appia Antica kolor wulkaniczny szary gr. 8 cm. Warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm. Powierzchnia ok. 1.703 m2. 4. Chodniki wokół istniejącego stawu. Chodniki z kruszywa. Trasę
ciągów przeznaczonych do rewitalizacji poprowadzono po istniejącym śladzie z korektami i poszerzeniami wynikającymi z potrzeby zachowania płynności przebiegu trasy. Odwodnienie
powierzchniowe na teren przyległy. Chodniki stanowią kontynuację chodników istniejących w tym rejonie. Nawierzchnia z kruszywa mineralnego 0/8 mm gr. 4 cm na kruszywie łamanym
stabilizowanym mechanicznie w kolorystyce dostosowanej do kolorystyki chodników istniejących. Warstwa odsączająca z piasku. Powierzchnia ok. 1.400 m2. 5. Ścieżka rowerowa. Ścieżka o
nawierzchni z betonu asfaltowego. Trasę ścieżki poprowadzono po istniejącym śladzie z korektami i poszerzeniami wynikającymi z potrzeby zachowania płynności przebiegu trasy. Odwodnienie
powierzchniowe na teren przyległy. Nawierzchnia z betonu asfaltowego koloru czerwonego (barwionego w masie) gr. 4 cm na kruszywie łamanym gr. 10 cm. Warstwa odcinająca z mieszanki związanej
cementem gr. 10 cm. Powierzchnia ok. 1.666 m2. 6. Oświetlenie terenu i linie kablowe. Oprawy oświetleniowe zewnętrzne ze źródłem LED na słupach oświetleniowych. Słupki oświetleniowe ze
źródłem LED wysokości ok. 70 cm. Lampy najazdowe ze źródłem LED. Kable zasilające w tym kable zasilających kamery monitoringu. 7. Elementy małej architektury. Ławki z oparciem, stojaki
rowerowe, kosze na śmieci oraz punkt naprawy roweru. Zastosowane elementy małej architektury winny komponować się z elementami zamontowanymi na wyspie w Pile Wszystkie elementy
montowane na stałe i kotwione do betonowych fundamentów zgodnie z dokumentacją i w oparciu o wytyczne producenta. Szczegółowy zakres robót budowlanych podlegających nadzorowi zawiera
dokumentacja przetargowa na wybór wykonawcy robót budowlanych obejmująca SIWZ wraz z załącznikami, która została zamieszczone na stronie internetowej Gminy Piła, zakładka Zamówienia
publiczne, postępowanie nr BZP 271.5.2019 cz. I – roboty budowlano-montażowe na wyspie miejskiej, w tym ścieżki rowerowe, chodniki, oświetlenie terenu, mała architektura, kładka pieszo–
rowerowa.

II.4) Główny kod CPV:  71520000-9
Dodatkowe kody CPV:

71247000-1,
71248000-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
do dnia 7 lipca 2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi na wyspie miejskiej realizowanymi w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny
nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej”

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/ USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 06/06/2019
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOW Ę RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o. ,  ,  ul. Średnia 12,  77-300,  Człuchów,  kraj/woj. pomorskie
IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy(bez VAT): 184640.00 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
07/07/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zmiana terminu wykonania przedmiotu zamówienia - do dnia 31 lipca 2020 r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zmiana terminu wykonania przedmiotu zamówienia nastąpiła na podstawie § 11 ust. 3 pkt 1) i § 11 ust. 7 umowy nr 9/PN/2019 z dnia 6 czerwca 2019 r. w związku ze zmianą terminu realizacji robót
budowlanych podlegających nadzorowi, spowodowaną pandemią COVID-19.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/2991a81b-8aa4-497a-b1b6-8ed...

1 z 1 10.07.2020, 12:21


